PAGE
2

Комитет градостроительства

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	     .      .20

	               №

О признании утратившим силу приказа заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 26.12.2013 № 125-од
В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Ставрополя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 26.12.2013
№ 125-од «О мерах по реализации статьи 19 Федерального закона
«О рекламе».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                     П.А. Редька